

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.02.2015 № 104-п

г. Ярославль

О внесении изменений в
постановление Правительства
области от 28.05.2014 № 498-п

ПРАВИТЕЛЬСТВО ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в областную целевую программу «Создание комплексной системы информирования и оповещения населения при угрозе и возникновении чрезвычайных ситуаций на территории Ярославской области» на 2014 – 2016 годы, утвержденную постановлением Правительства области от 28.05.2014 № 498-п «Об утверждении областной целевой программы «Создание комплексной системы информирования и оповещения населения при угрозе и возникновении чрезвычайных ситуаций на территории Ярославской области» на 2014 – 2016 годы», изменения согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Губернатор области

С.Н. Ястребов

**ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в областную целевую программу «Создание комплексной
системы информирования и оповещения населения при угрозе
и возникновении чрезвычайных ситуаций на территории
Ярославской области» на 2014 – 2016 годы**

1. В таблице «Общая потребность в финансовых ресурсах»:
 - 1.1. В графе «всего» цифры «15000» заменить цифрами «13000».
 - 1.2. В графе «2015 год» цифры «5000» заменить цифрами «3000».
2. В пункте 4, графе 6, раздела III цифры «10» заменить цифрой «5».
3. В пункте 4 раздела V:
 - 3.1. В строке «Задача 4. Оснастить населённые пункты, подверженные рискам природного и техногенного характера, техническими средствами оповещения нового поколения», графе 6, цифры «6050,0» заменить цифрами «4050,0», цифры «5000,0» – цифрами «3000,0».
 - 3.2. В подпункте 4.1:
 - в графе 4 цифру «8» заменить цифрой «5»;
 - в графе 6 цифры «4850,0» заменить цифрами «2875,0».
 - 3.3. В подпункте 4.2:
 - в графе 4 цифры «10» заменить цифрой «5»;
 - в графе 6 цифры «150,0» заменить цифрами «125,0».
4. В перечне мероприятий по приобретению технических средств оповещения с учётом монтажных и пусконаладочных работ для создания зон оповещения населения в муниципальных районах Ярославской области (приложение к Программе):
 - 4.1. В пункте 1:
 - в графе 4 цифру «3» заменить цифрой «5»;
 - в графе 6 цифры «1940,0» заменить цифрами «2875,0».
 - 4.2. Пункт 2 исключить.